ÇSüllW2 	ESTADO DO PARANÁ

rtfrilttra4InuripI br (Crh parras ho tilJarattá
CAPITAL DO FEIJÃO PUBLICADO EM:

f() .

DECRETO N° 4545/2021
DATA: 26/07/2021

Ass Responsável
Súmula — Suspende a posse de candidata aprovada

e contratara no Processo Seletivo Simplificado PSS n° 0001/2019, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, CONSIDERANDO QUE A CADIDATA ABAIXO
RELACIONADA, APROVADA E CONTRATADA NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PSS N° 001/2019, ESTÁ EM GOZO DE LICENÇA
MATERNIDADE.

DECRETA:

Art. 1°. 	Fica suspensa a posse da candidata
aprovada e contratara no Processo Seletivo Simplificado PSS n°0001/2021, da
servidora abaixo relacionada.

Auxiliar de Serviços Gerais 20 horas
Nome CPF Símbolo
Valdenir Terezinha Belusso 050.913.349-55 1

Art. 2°. Ao término da Licença Maternidade a
servidora deverá iniciar suas atividades.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 21
de julho de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras o araná, 26 de julho de 2021.

Gerso 'a cisco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1